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ПРОТОКОЛ № 17-МИ/ Лесичово, 1.11.2023 

Днес 1.11.2023 г. се проведе заседание  на ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА 

КОМИСИЯ /ОИК/ с. Лесичово, на което присъстваха: Председател . Янчо Николов 

Дрянов, Зам. Председател: Диана Маринова Варникова-Милчева, Зам. Председател: 

Илиана Атанасова Сердарова, зам-председател: Кенан Хюсеин Дурмуш, Зам-

председател: Кръстьо Йорданов Костадинов, Секретар: Адриана Петрова Изевкова и 

членове: Антон Ангелов Панков, Атанас Георгиев Синапов, Атанас Димитров Павлов, 

Надежда Димитрова Христоскова, Петя Костадинова Мишева. 

Заседанието се председателсва от Янчо Дрянов – Председател на комисията, 

която като установи, че има кворум и комисията може да взима легитимни решения, 

докладва следният дневен ред: 

1. Определяне на номерацията на удостоверенията, които ОИК Лесичово 

издава на избраните общински съветници и кметове след изборите за 

общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Дневният ред се прие единодушно от комисията. 

По точка 1, председателя докладва  проекта за решение както следва: 

РЕШЕНИЕ 

№ 99-МИ 

Лесичово, 1.11.2023 

ОТНОСНО: Определяне на номерацията на удостоверенията, които ОИК Лесичово 

издава на избраните общински съветници и кметове след изборите за общински 

съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

На основание чл. 87, ал. 1, т. 1 от ИК, ОИК –  Лесичово 

  

РЕШИ: 

Издаваните от ОИК Лесичово удостоверения на избраните общински съветници 

и кметове ще имат последователна номерация с арабска цифра за всеки отделно избран 

общински съветник и кмет, последвана от тире и буквена абревиатура, съответстваща 

на общински съвет и кмет, наклонена черта, дата на издаване, а именно: 

1. За общински съветник – номер по азбучен ред на първата буква на името, тире, 

ОС, наклонена черта, дата на издаване. 

При последващо избиране на общински съветник, удостоверението на същия ще е с 

номера на освободения общински съветник. 

2. За кмет на община – номер 1, тире, КО, наклонена черта, дата на издаване. 

3.  За кмет на кметство – номер по азбучен ред на първата буква на 

наименованието на населеното място, тире, КК, наклонена черта, дата на издаване. 

Решението подлежи на оспорване по реда на чл.88 от ИК. 
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ОИК Лесичово проведе поименно гласуване, както следва: 

Длъжност Име За Против 

ПРЕДСЕДАТЕЛ Янчо Николов Дрянов +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Диана Маринова Варникова-Милчева +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Илиана Атанасова Сердарова +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кенан Хюсеин Дурмуш +  

ЗАМ.ПРЕДСЕДАТЕЛ Кръстьо Йорданов Костадинов +  

СЕКРЕТАР Адриана Петрова Изевкова +  

ЧЛЕНОВЕ Антон Ангелов Панков +  

 Атанас Георгиев Синапов +  

 Атанас Димитров Павлов +  

 Надежда Димитрова Христоскова +  

 Петя Костадинова Мишева +  

Гласували – 11; ЗА – 0; Против- 0;  Отсъстващ – 0 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието беше закрито 

Председател:  

          Янчо Николов Дрянов 

Секретар: 

    Адриана Петрова Изевкова 
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